PAGE
[image: image1.jpg]

1
	[image: image1.jpg]
	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 019/20 -Edital nº 010/20-Pregão Eletrônico nº 001/20 

REAGENDAMENTO
Pregão Eletrônico nº 001/2020
OBJETO:   Aquisição de equipamentos e material permanente, conforme emenda parlamentar nº 12143.932000/1190-09, para equipar a Unidade de Saúde Básica Zildo Sippel, localizada rua Luiz Dias Cunha, nº 045, no Bairro Passo D’Areia, nesta cidade
                             O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do PODER EXECUTIVO vem comunicar aos interessados o REAGENDAMENTO do Pregão Eletrônico nº 001/2020, conforme segue, considerando o atendimento a publicidade do certame:
                                    Estabelece novas datas:

	FIM DO REC. PROPOSTAS
	02/03/2020
	12:00 HS

	ABERTURA DAS PROPOSTAS
	02/03/2020
	12:01 HS

	INICIO DA SESSÃO DA ABERTURA
	03/03/2020
	09:00 HS

                       Ficam ratificadas as demais clausulas do edital Pregão Eletrônico nº 001/2020.

                                                                            São Jerônimo, 11 fevereiro de 2.020.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

	Este Termo foi Examinado e aprovado p/ esta Ass. Jurídica.

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969

PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744-email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS